

Fredagsbrev 13. oktober 2023

Klasseinfo

Alle

Bestyrelsesnyt

Så er første 1/4 af skoleåret allerede gået og efterårsferien nærmer sig. Det nye skoleår startede, som altid, ud med have-aften. Der var endnu engang stor opbakning, og vi fik i fællesskab gjort skolens udearealer klar til skolestart.

Lige efter sommerferien fik vi afsluttet et længe ventet projekt, skolekøkkenet blev endelig renoveret. Noget mange har set frem til i lang tid. Resultatet er blevet rigtig godt, og vi kan kun opfordre folk til at kigge ind forbi og se det flotte nye køkken.

Så har vi også fået malet de sidste bygninger, indskolingen og børnehaven har fået et løft med en gang olie, tak til alle der deltog denne dag. Arbejdet med at give terrasserne olie er også kommet igang, og mon ikke de sidste får olie i løbet af foråret, når vejret er lidt bedre.

Til slut vil vi minde jer alle om at sætte kryds i kalenderen d 21/3, hvor der afholdes generalforsamling, og vi i bestyrelsen håber at se rigtig mange denne aften.

Rigtig god efterårsferie til jer.

På bestyrelsens vegne
Pia Olsen

Hovedrengøring

- Tak for indsatsen. Dejligt at møde ind i total rene omgivelser 😊

Faguge

Minisamfundet var en stor succes. Der var fuld aktivitet i alle brancher.

Her billeder fra "Spilleuglen"





Vi satser på yderligere dækning af ugen i kommende fredagsbrev.

Motionsdag



Opvarmningsstafet før det blev alvor

skole & børnehus



LØDDERUP FRI



**HUSK NU AT FÅ MELDT JER TIL ÅRETS
FEST**

HALLOWEEN-festen fredag den 27/10

Med masser af sjove og uhyggelige aktiviteter, flotte gevinster i
tombolaen og lækker mad fra heksegryden

Arrangeres af 8. klasse !!!!

Besøgsdag fredag d. 1. december

- Denne dato har lige sneget sig ud af aktivitetskalenderen, så sæt X i kalenderen, hvis I eller andre familiemedlemmer ønsker at være en del af juleforberedelserne denne dag.

skole & børnehus  

LØDDERUP FRI

Mellemtrin	Udeskole <ul style="list-style-type: none">• Der efterlyses dele til sæbekassebiler (fx hjul og hjulaksler) 3.- 4. kl. <ul style="list-style-type: none">• Der efterlyses skrammel til skulpturer (fx tastaturer, elektronik mm,) 6. kl. <ul style="list-style-type: none">• VIGTIGT VIGTIGT! Vinderen af stjerneløb er gruppe 7 med Frederik T., Clara, Helle, Morten og Janni <u>1878.</u>
Overbygning	7. kl. <ul style="list-style-type: none">• Hyggearrangement tirsdag d. 24. oktober Der er sendt invitation ud. 9. kl. <ul style="list-style-type: none">• Undervisningsdag på Morsø Gymnasium Fredag d. 27. undervises 9. kl. på gymnasiet. De skal prøve kræfter med både dansk og klatring,

*God efterårsferie
Frank*

Intet nyt fra SFO